Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Contrato PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ № 13.717.517/0001-48 Contrato nº 005TP/2019. Objeto: Manutenção do sistema viário, infraestrutura urbana e micro drenagem no município de Morro do Chapéu - Bahia. Contratado: V. L. S. LOCAÇÃO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS, COM E SERV. EIRELI. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Valor Global estimado: R\$ 2.081.538,00. Data: 18/03/2019. Vigência: 12 (doze) meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 1D87A8A770A23BDEB4F746B07A4D52A3

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

TOMADA DE PREÇO nº 003/2019 EXTRATO DO CONTRATO

Contrato nº 003TP/2019. Objeto: Execução de obras e serviços de engenharia para manutenção e reforma de prédios públicos na sede e distritos do município de Morro Do Chapéu. Pahia. Contratado: SKALA CONSTRUTORA LTDA. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Valor Global estimado: R\$ 2.306.147,54. Data: 14/03/2019. Vigência: 12 (doze) meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba